产品特性
SCR-3CH系列
高效能分配
灵活性与兼容性
节能与成本优化
增强系统可靠性
智能化管理
简化安装与维护
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
单相三通道功率调整器
SCR 1 2 3
1 额定电流常量 2
3CH：单相3通道 025:25A
045:45A
055:55A
075:75A
4
4 选项
090:90A
110:110A
130:130A
160:160A
200:200A
额定电压3
H：100-480VAC
NF:无保险丝
尺寸
25A、45A负载端子：13毫米（5毫米螺栓），电路电源端子：7.5毫米（3毫米螺栓）0带保险丝的型号
90.0
51.0
2
0
7
.2
2
1
9
.2
1
5
4
.0
不含保险丝的型号
90.0
50.8
1
5
4
.0
90.0
50.8
2
2
7
.6
2
3
9
.4
1
7
7
.7
不含保险丝的型号
90.0
50.8
1
9
5
.6
130A、160A、200A（强制冷却）
负载端子：26毫米（8毫米螺栓），电路电源端子：7.5毫米（3毫米螺栓）
104.4 50.8
3
0